Протокол №1

рассмотрения заявок на участие в аукционе

р.п. Хвойная                                                                                         20.08.2023  года
Комиссия в составе:
Ханькова О.И. - председатель комитета архитектуры, земельно - имущественных отношений и муниципального контроля, заместитель председателя комиссии;

Косьяненко Т.С. - главный специалист комитета архитектуры, земельно - имущественных отношений и муниципального контроля - секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Альбова Т.А. -  главный специалист комитета архитектуры, земельно - имущественных отношений и муниципального контроля;

Азоркин В.В. -  председатель комитета городского хозяйства Администрации Хвойнинского муниципального округа;

Отсутствуют:

Никифорова А. А. – главный специалист юридического отдела;

Ермолин М.С.– заместитель Главы Администрации округа -  председатель комиссии;

Рассмотрела заявки, поступившие на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка.

Повестка дня:

1. О рассмотрении заявок, поступивших на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка.
	ЛОТ 1:

	Предмет аукциона
	Адрес земельного участка – Новгородская область, р.п. Хвойная, ул. Вокзальная, з/у 11
Кадастровый номер земельного участка- 53:18:0010325:33
Площадь земельного участка-2273 кв.м.

Целевое назначение и разрешённое использование – малоэтажная многоквартирная жилая застройка

Категория земель – земли населённых пунктов.

Земельный участок находится в государственной собственности (до разграничения государственной собственности на землю).

	Начальная цена предмета аукциона
	Начальный размер ежегодной арендной платы за земельный участок  - 74 813,24 коп

	Шаг аукциона
	Шаг аукциона (3%)- 2 244,40 коп.

	Размер задатка,
	Задаток (20%)- 14 962,65 коп.

СЛУШАЛИ:  Косьяненко Т.С.
По состоянию на 16 часов  00 минут 19.08.2023 года для участия в аукционе по заключению договора аренды земельного участка, комитетом Администрации Хвойнинского  муниципального округа принята заявки:

	Операции

	Номер заявки

	ИНН

	Участник

	Дата подачи заявки

	Состояние заявки

	Заблокировано Оператором

	Карточка заявки
Сервис проверки контрагента
	2055
	7708503727
	ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"
	25.07.2023 16:28:09
	Подана
	14 962.65

	Карточка заявки
	3029
	366607543894
	КУЛИКОВ ВАЛЕНТИН ВАЛЕНТИНОВИЧ
	17.08.2023 14:49:49
	Подана
	14 962.65

	Карточка заявки
	1608
	366224757549
	Титов Сергей Александрович
	17.08.2023 15:00:27
	Подана
	14 962.65

	Карточка заявки
	9438
	620550474331
	Гаврилов Роман Алексеевич
	18.08.2023 12:13:22
	Подана
	14 962.65

	Карточка заявки
	6299
	620501124704
	ГРИШИН МИХАИЛ ГРИГОРЬЕВИЧ
	18.08.2023 12:17:03
	Подана
	14 962.65

	Карточка заявки
	623
	360505657757
	Аширов Махамад Собиржонович
	18.08.2023 18:51:44
	Подана
	14 962.65

Количество отозванных заявок – нет.

Отказано претендентам в допуске к участию в аукционе – нет.

- Все заявки  оформлены надлежащим образом и соответствуют требованиям.

Результаты голосования:

«ЗА» -    4     «ПРОТИВ» -      0      «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -       0      «ОСОБОЕ МНЕНИЕ» - 0

Комиссия решила признать участниками аукциона и допустить к участию в аукционе по лоту №1:

- ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ"

- КУЛИКОВ ВАЛЕНТИН ВАЛЕНТИНОВИЧ

- Титов Сергей Александрович

- Гаврилов Роман Алексеевич

- ГРИШИН МИХАИЛ ГРИГОРЬЕВИЧ

- Аширов Махамад Собиржонович
Подписи членов комиссии:
Председатель комиссии
_____________        Ханькова О.И.
Секретарь комиссии

_____________    Косьяненко Т.С.
Члены комиссии:

                                               ______________ Альбова Т.А.
                                                ______________ Азоркин В.В.